UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-VP  Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v đề nghị điều động công tác

đối với ông Lê Văn Vinh.

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 1927/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tạm giao chỉ tiêu biên chế công chức hành chính đối với

các cơ quan hành chính thuộc tỉnh Ninh Thuận năm 2023;

Tiếp nhận văn bản số 2491-CV/HU ngày 08/6/2023 của Huyện ủy Ninh

Hải về việc bổ nhiệm cán bộ và văn bản số 3394/UBND-NC ngày 12/6/2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải về việc điều chuyển công chức lãnh đạo.

Để bổ sung kiện toàn công tác tổ chức và yêu cầu công việc hiện nay, Sở

Tài chính đề nghị Sở Nội vụ điều động công chức về công tác tại phòng Thanh

tra thuộc Sở Tài chính, cụ thể như sau:

Ông Lê Văn Vinh

 - Sinh  ngày: 04/7/1975

- Nơi sinh: tỉnh Ninh Thuận

- Quê quán: tỉnh Ninh Thuận

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính – Ngân hàng

- Trình độ ngoại ngữ: Chứng chỉ B Anh văn

- Đơn vị công tác: Phó Chánh Thanh tra huyện Ninh Hải

Đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, giải quyết.

(Đính kèm văn bản số 2491-CV/HU ngày 08/6/2023 của Huyện ủy Ninh Hải

và văn bản số 3394/UBND-NC ngày 12/6/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh

Hải)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy Ninh Hải;

- UBND huyện Ninh Hải;

- Lãnh đạo Sở;

- Ông Lê Văn Vinh;

- Lưu: VT, VP.HTPT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

2

	0.1_graphic04

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T10:00:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-15T10:29:46+0700

		2023-06-15T10:30:02+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-15T10:30:38+0700